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§ 6   

En ny mobil naturskola i Stockholm 

Beslut 

1. Utbildningsnämnden ger utbildningsförvaltningen i uppdrag 

att etablera en ny mobil naturskola. 

 

 
Ärendet 

Utbildningsförvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande 

från de 19 augusti 2022, dnr 1.1.3–5440/2022. 

 

Stadens kommunala grundskolor kan som stöd för lärandet om 

hållbar utveckling använda fem olika naturskolor. Dessa 

bedriver undervisning i utomhusmiljö med stark koppling till 

grundskolans läroplan. Under de två senaste åren har 

förvaltningen utifrån uppdrag i stadens budget utökat med två 

mobila naturskole-verksamheter. Den senaste tillkomna enheten 

startar upp sin verksamhet hösten 2022. Med denna utökning 

bedömer förvaltningen att bokningstrycket i huvudsak kommer 

att vara tillgodosett från höstterminens start. Förvaltningen ser 

samtidigt att de mobila naturskoleenheterna skulle kunna 

förstärkas med ytterligare en mobil enhet, i form av en 

elassisterad lastcykel. Denna ska lastas med laborationsmateriel 

och framför allt rikta in sig på skolor i innerstaden där det finns 

parkområden i närområdet, men parkeringsmöjligheterna för en 

minibuss samtidigt är begränsade. Under förutsättning att medel 

avsätts i stadens budget för år 2023, föreslår förvaltningen att 

utbildningsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att etablera en 

ny mobil naturskola i form av en elassisterad lastcykel. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samarbete 

med avdelningen för stöd kring lärande och elevhälsa. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med den fackliga 

samverkansgruppen den 20 september 2022.  

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden ger 

förvaltningen i uppdrag att etablera en ny mobil naturskola. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut 

och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med 

detta.  

 

 


